株式会社ダイセル 人事グループ御中

申請日：   年  月  日

奨学金申請書

株式会社ダイセルによる奨学金を受けたく、下記のとおり申請します。

この個人情報は、奨学金承認・給付手続き等にのみに利用されることに同意します。

申請者氏名

（フリガナ）

申請者

生年月日

年     月     日

（龍野高校    年生）

入学年月          年     月
卒業年月

（予定）
            年     月

申請者住所

〒

世帯人数
合計     人

（本人含む）

親権者

又は後見人

（フリガナ）

世帯所得

（合計）
万円

親権者

又は後見人

住所・連絡先

〒

電話番号：

勤務先名

他の奨学金の

申請（併願）

状況

※ある場合、具体的名称を記入

住居区分  持家・賃貸・その他（       ）

奨学金を必要

とする事情

※親権者又は後見人が記入のこと

学習面での

アピール

（学習面で特に努力している点をご記載ください）

行動面での

アピール

（クラブ活動・委員会・資格取得状況等をご記載ください）

特技

意気込み

※申請者本人が記載のこと

※２枚目に続きます

写 真

（4cm×3cm）

家庭状況 ※本人除く

続 柄 氏 名 年 齢

職 業（勤務先名）

※学生の場合は、

在学学校名・学年記載

年間収入

（万円）
同居・別居

 （フリガナ）

 （フリガナ）

 （フリガナ）

 （フリガナ）

 （フリガナ）

 （フリガナ）

・生計を１つにしている家族の人数：（    ）人

（本人を含む）

・うち、学生の人数：（    ）人

（本人を含む）

対象学生の推薦理由（学校側が記載）

上記の者は人物、学業ともに優秀で心身も健全であり、株式会社ダイセルの奨学生として適当と認めます。

所 在 地：

学 校 名：

学 校 長：

記入担当氏名：

以上、記載事項は事実と相違ありません。株式会社ダイセルの奨学生に採用されました場合、「(株)ダイセル

龍野高等学校奨学金 奨学生募集要項」に則り、誠実に対応します。

 虚偽等の不正行為があった場合は、奨学金の全部または一部の返還を求められることに異論ありません。

※３枚目に続きます

学校長印

■奨学金が支給されることとなった場合の奨学金振込口座

※振込口座は、必ず奨学生ご本人様名義の口座をご記入ください

氏  名

◆銀行口座情報

銀行・支店 銀行名称：   支店名称：

銀行コード：（4桁）   支店コード：（3桁）

口座種別     ※「普通」 又は 「当座」 のどちらかを選択下さい

（ゆうちょ口座は「普通」を選択下さい）

口座番号               ※口座番号が 7 桁に満たない場合

は、前に「0」を付けて、7桁にし

てください。

口座名義 （漢字）   （カナ）

※ご本人名義の口座に限ります

※口座情報に誤りがあると、奨学金の初回振込が大幅に遅れることがあります

※本資料ご提出後、振込までに銀行口座を変更されたい際には、すみやかに株式会社ダイセルにお知らせくださ

い。